0.2-3.7KW
EDS300 系列
Ver.1.2
ISO9001 质量体系认证
深圳易能电气技术股份有限公司
SHENZHEN ENCOM ELECTRIC TECHNOLOGIES CO.,LTD.
目录
1 安全信息与使用注意事项 ............................................................ 1

变频器的型号与规格
5
2.4 变频器系列型号说明
表 2-1 变频器系列型号说明
变频器型号
额定容量
（KVA）
额定输出电流
（A）
适配电机
（KW）
EDS300-2S0002 0.6 1.6 0.2
EDS300-2S0004 1.1 3 0.4
EDS300-2S0007 1.8 4.7 0.75
EDS300-2S0015 2.8 7.5 1.5
EDS300-2S0022 3.8 10 2.2
EDS300-4T0007 1.5 2.3 0.75
EDS300-4T0015 2.4 3.7 1.5
EDS300-4T0022 3.3 5 2.2
EDS300-4T0037 5.6 8.5 3.7
2.5 变频器外观及部位名称说明
图 2-3  变频器各部位名称示意图
模拟电位器
变频器电源输入,输出接线端子